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II D.ÌO». 30 giugno 2003, n. 196, 'Codice in materia dì protezione dal dati personali, prevede un sfatami di gannito m tutela del
trattamenti dia vengono effettuati atri dati pononati.
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al
cittadino.

£ Finalità 11 Ministero dell' Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conio degli altri soggetti a ciò tenuti,
î del trattamento che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economìa e delle Finanze, dall'Agenzia delle
£ Entrate e dai soggetti in ter mediar i individuati dalla legge (ceitri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di

categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamanto e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere
•̂  pubblicati ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R, n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n.133 del
w 6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972.
H I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici
£ (quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia
Jj comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Galante della Privacy.
3 Gli stessi dati possono, altresì, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma dì legge o di regolamento

Dati perdonali La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
amministrai ivo e, in alcuni casi, di carattere penale.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

.fiDati temibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20
a maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
5 L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille delt'lrpefè facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari.2, comma 250 della
I legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, seconda il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
> L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e
1 comporta ugualmente il conferimento dì dati sensibili.

• Modalità La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale inviai
"del trattamento dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
Cj I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche
g mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
« «con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche fomiti, per obbligo di legge, da altri
5 soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta);
2 -con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.).

E '
1 Titolari II Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediar!, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003,
| del trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personal " quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
£ In particolare sono titolari:
' -il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili;
I «gli intermediar!, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

ORBSportttbHi I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
dal trattamento In particolare, l'Agenzia delle Entratesi avvale della So.Gè.I. Spa. , quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner

tecnologica cui e affidata la gestione del sistema informativa delt'Anagrafe Tributaria.

Diritti drirIntemuato Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'ari, 7 del D.Lgs. n. 196/2O03, può accedere ai proprì dati personali
per ver incarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli ne) limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
•Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma;
•Agenzia delle Entrate • Via Cristoforo Colombo, 426 c/d • 00145 Roma.

Contorno II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli
interessati per poter trattare i loro dati personali,
Gli interni ed lari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento e obbligatorio per
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell'otto per mille e del cinque
per mille dell'lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli Inoltre comunicare al Ministero
dell'Economia e detle Finanze e aH'Agenzia delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

Li presente Informativa viene data incenerale per tutti ! titolari del trattamento sopra Indicati.
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00

00
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II

OD

00

,00 ,00 .00
Cedolare secca risultami dal MoU. 73O/ZQ13

,00 ,00
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i

00
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a

,00
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00
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credito compensalo F24 IMO

.00
Contratti non

hnposta a debito

.00
Anno CI
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1Z
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,00

Dati relativi ai contratti
di locazione

^ Saziona III
;̂ Immobili storici RB31 Ricalcola degli acconti 2012

imponi E Ile
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1 ^ 3 1

,00 ,00 ,00

todtzk>nale comijnA

,00

3 QUADRO RC
0 REDDITI
1 DI LAVORO
1 DIPENDENTE
I E ASSIMILATI

C Sazione 1
' Redditi di lavoro
£ dipendente e assimilati

•§ «antro In Uria

s n

«CI Tipologia reddito ' 2 lndeterminato;Dem minato !]_ Redditi * 20676^oo_

,00

Premi gli assoggettali a tassazione Premi già auogoettati ad Imponi Imposti Sostitutiva
INCREMENTO ortllrflr*1 lparK° z51 CUO 2013) sostitutiva (Punto 251 CUD 201J| IPunto 252 CUD 2Q13)

PRODUTTIVITÀ' ' QQ ,00

Imponi ai. SI, comma 6 Tuir (Punto 25S CUD 20131
Non knponaili Non Imporiblll assog Imp. sostltuth/a

5
,00 ,00

(«xn.lktr.solo "P "̂> "'"""
rei casi previsti TMI om. Bip. SML
nelle isr/mlonl) s '

,00

RC1-1-RC2 + RC3 + RC4 col. 8 - (minore Importo tra RC4 col. 1 a RC4 col. 9>- RC5 col. 1

Riportare In RN1 col. 5 Quota esente ftontalleti <QO (dicuiLS.U. 00 ) TOTAlf 20676,00

NO Periodo tfl lavoro (giorni per i qua!) spettano le detrazioni) Lavoro dipendente ' 365 Pensione

Saziono II
Altri reciditi assimilati

a quelli di lavoro
dipendente

BCT Assegno del conltige Redditi 697 ,00
H» ,00

Kt Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale at rigo RN1 col. 5 TOTALE 6 9 7 ,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale aCIRPEF

Ritenuta IRPEF
(fiutilo 5 del CUO 201 3

e RC< colonna 11]

«temile
addizionale regionale

(punto 6 del CUO 201 3J

Ritenute acconto
addizionate comunale Z012
»»jnW10dslCUD2013

Ritentila saldo
addiziona* comunale 2012
(punioll del CUD 2013)

Ritenuti acconto
addlzlor ale comunale 2013
Ipumo 13 del CUD 201Ì]

3995,00 316.oo 25,00 140,00 s SO.oo
Seziona IV
Ritenute per lavori
socialmente utili

HC11 Ritenuta per lavori socialmente utili

RC12 Addizionale ragionate afTIRPEF ,00

Seziona V
Comparto sicurezza
e altri dati

Detrazione personale
NC1J comparto slcurwz«-

(puntolISdet CUD 2013)

Dati contributo perequazione (Punto 136 CUD Z013) (Punlo 133 CUO 201TT
di solidarietà i " " i

,00
C) Barrar! I* cassila M si trulla detto stesso (errano D della jhrtl lmn»bHlaia del rigo precedente

~ ~ ='~ 4



MOLFRA02 MOLA FRANCESCA

******

SIGLE
PHflODO D'IMPOSTA 2012

F A C - S I M I L E **************

CODICE FISCALE

REDDITI

/^a^**** --# & '-% UUMUITU w " unen e bpese

QUADRO RP
ONERI E SPESE

=5 Sezione!
-1 Spese per le quali
§ spella la detrazione
g d'imposta del 19%

o
e
ti
~oin
.2

a

i- Sezione II
uj Spese e o^erl
I par 1 quali spetta

D dal reddito complessivo

RP1 Spese sanitarie

,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico

RP3 Spese sanitarie per (Usabili

RP4 Spese veicoli per dlsabill

RP6 Spese per l'acquisto di cani guida ' 2

RPS Spesa santtarfe rateizzate In procedenza ' !

RP7 Interessi mutui Ipotecai! acquisto abitartene principale

___ Interessi per mutui ipotecar!
per acquisto altri Immobili

-p. - Altra Epa» i , 2 [nplft Altre sfuse
"rii (Codka spesa ' ,OO| (Codice spesa

TOTALE SPESE SU CUI Rateazioni spese Se B barrai
RF20 DETERMINARE rlgnlRPt.RP2.RP3 .1,*™,

LA DETRAZIONE

Contributi CSSN-RC veicoli
previdenziali , 2

RP21 ed assistei!! iati ,00

Assegno al coniuge

Codice fiscale del coniuge

-_. Contributi per addetti ai
servizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni Itera» a favore di Istituzioni religiosa

RP25 Spese mediche e di assistenza per disabill

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ' 2

..,_ Interessi per mutui contratti nel 1997
per recupero edilizio

'/O

,00 txnn Interessi per mutui ipotecar! per la
"rlw costruzione dell'abitazione principale

QQ RP11 Interessi per prestiti o mutui agrari

00 RP12 Assicurazioni sulla vita e contro gli infortuni

Q0 RP19 Spese "di istruzione

QQ RP14 Spese funebri

RP15 Spese per addetti all'assistenza personale

,00 RP18 Spese sport ragazil ' ^

i , : Boto A"re sPa" ' i
' ,OO """(Codice spesa '

la casella 1 , Indiare l'Importo rata. Sommare gli impatti
sommare HP1 col. 2, RP2 e RP3 dal rigo HP4 a RPT9

3 <

- , _ - ,00

Mod, N. 0 1

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00
2

,00

,00
Somnare gli Importi

di colonna 2 e colonna 3

• - • • JO

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

0Q Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

RP27 Deducibilî  ordinaria ' OQ

pena Lavoratori di prima
,00 occupazione ,00

,00

,00

Dcng Fondi In squilibrio 1 ,
,00 finanziarlo ,00 ,00

00 RP30 Familiari a carica ' OD ^ 00

__. Fonda pensione negoziate dipendenti pubblici

,00 Esclusi dal sostituto Quota TFR

,00 ,OO ,00

Non esclusi dal sostituto

,00

— RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli imponi da figo RP21 a RP31) • J0

H Sezione III A
£ Spese pw le quali
It spelta la detrazione
^ D'Imposta M 3 M*
E oW4IHodaiea%
() (inler/entl di recupera
> dsl jiatrimonla edilizio)

O

g

i
I Sezione IH B
= Dati calasi a II Identifica 'Ivi
* degli immobili e altri dati
> per fruire della detrazione
£ del 35% o del 50%

•a
O

O

3
Altri nati

Sezione IV
Spese par le quali
spetta la datrs; Ione
d'Imposta ohi SiH
IkrtervenU finanziati
al risparmio energelfco)

PBIOOO
KKXJ ha

Anno 2C1Z Codice fiscale lan

RP41 3 '

RP42

RP43

RM4

RP4B

RP*6

RM7

Situazioni particolari
Numero rate

utor., Codice AITO n™-.!. 3 6 10
S 6 7 3 6 9 9

FVHB TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Righi col. 2 compilata con codice 1]

RP4D TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 38* (Rign col. 2 compilata con codice Z o non compilata)

RP60 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50K (Righi col, 2 compilata coi codice 3)

N d'ordine CondomNilo Cotìlc. comune TVU \ff Sel- "it> /comune
— — .. immobile citasi.
™**' ( 2 3 1 5 6

"•ron*»1™ Coodomlnto Coflice <=«ni"a T/U l'P SH- ̂ 'l*™11*
flrO* 1 1 3 " 5 6

N. d'ordine Corldom|n1o Codice comi,ns T/U IIP 5*2. urB/comine
rftn immobile calati.
^^° i : 1 4 5 6

CONDUTTORE (eìbemi reglslrizloiie

FogHo Particela

' S /

Foglio P ancella

Foglio Particelî

m porto rata tnt-obi*
10

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Subalterno

9

Subalterno

9

Subalterno

contrano) DOMANDA ACCATASTAMENTO

N. d'ordina Condominio Data Seri* Numero e scttonumefc ^^^ Cala Numm,-u-u- 4 invnobHfi "9- tninrfi
™^̂  I ? i J 5 s T a

I i i
Tipo ^ Casi RWBtWTDiriB- ftBtBHlorn

Intervento partlsotart ilo™ rate

RP81 ' * 3

RP82

Rpaa
RP84

N.rai» Spesa totale

s 7 e
,00

,00

,00

,00

RP85 TOTALE SPESE SUL QUAUE DETERMINARE LA DETRAZIONE 65W (Sommare gli Importi da rigo RP61 a RP64)

Provincia Uff. Agenzia
Territorio/Entrate

Importo rata

.00

,00

,00

,00

,00

SetìoneV
Dati par fruire di detrazioni
per cantini di locazione

-± -- Sezione VI
Dati par fruirà di altra

RP7t

RPB1

Inquilini di alloggi adibiti Teologi» N. ai giorni
ad abitazione principale ' 2

Ma meni mento dei cani
guida (Batrare la casella}

Parcerbiii!

i
n_2 Lavoratori dipendenti cria trasferiscono "• ** atomi Pereertua*

la residenza per motivi di lavoro ' ''

Spese acquisto mabR^̂ g _- : . -
RPB2 etottrodomosUct, TV,î "̂

computer (ANN020fl^~ ^-^ (oO

Codice -* —
RPB3 Altre detraiionl , ; ~ -

,00 j^f ~- -



MOLFRA02 MOLA FRANCESCA

************** F A C

CODICE FISCALE

SIGLE
PB3ODO D'IMPOSTA 2012

S I M I L E **************

H H8S08Ì PSICHE

•2013 RHDDITI
*!!_.,., = ̂  ;̂|. QUADRO RN - DelerminazìonB dell'IRPff

QUADRO RN
IRPEF

o
o
oa>
IO
IN

o
.5

£
o

ts\

<t
D.

(fi

UJ
X
O
o
I-J

.,... REDDITO per agevolazioni fiscali di cui li quadil RF. RG e RH con credito per fondi comodi none in social» non opemtlvt
™* COMPLESSIVO ' o r - i n o 2 "• ' n r- -i n O2. b 1 9 8 ,00 ,00 ,00 ,00 25198 ,00
RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 •+• RN1 col. 2 - RN1 col. 3 - RN3; indicare zero se il risultato

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Cetra rione per coniugo a carico

RN7 Dettatone per figli a carteo-

RN8 Ulteriore detrazione per figli a carico

RN9 Detrazione per altri familiari a carico

RN10 Detrazione per redditi di lavoro dipendente

RN11 Detrazione per redditi di pensione

,J(>

e negativo) 24435 ,00

5997 ,00

,00

_ :. ,00
,00

,00

- ,00
,00

RN12 Detrazione per teo'dlti assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ' -w.

RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Di FAMIGLIA E LAVORO [somma dei righi da RN6 a RN12)

Detrazione canoni Totale detrazione Credito residuo da riportare
RN14 di locazione 1 al rigo RN29 col. 2

(Sez. V del quadro RP) iOO p00

RN15 Detrazione per oneri indicati nella Sez. I del quadro RP (19% dall'ini pano di rigo RP20]

RN1B Detrazione per spese indicate nella Sei. III-A del quadro RP (41 % dell'importo di rigo RP4B)

WJ17 Detrazione per spese indicate nella Sez. Ili- A del quadro RP (36% dell'Importo di rigo RP49)

RN18 Detrazione per spese indicate nella Sez. HI- A del quadro RP (50% dell'Importo di rigo RP50)

RN19 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. IV del quadro RP (55% dell'importo di rigo RP65)

RN20 Detrazione per gli oneri d! cui alla Sez. VI del quadro RP

RN21 Detrazione riconosci irta al personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso (rigo RC13)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 + RN14 col. 3 + somma Oei righi da RN15 a RN21)

RN23 Detrazione spese sanitaria per determinate patologie (19% dell importo di colonna 1 rigo RP1)

•- , ~s ~~ '^

,00

' - ,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

" ... .«o

,00
Reintegro anticipaijon

•£ QM» j *"«• *""»'" Riacquisto prima casa Incremento occupazione fondi pensioni Mediazioni
O "T**4 jn» fwxrao rHiidui i 2 i 4
9 ,00 ,00 ,00 .00

C
on

fo
nn

e 
al

 P
ro

vv
ed

im
en

to
 d

el
 3

1/
01

/2
01

3
 •

 a
uc

ca
ui

ve
 m

od
iflc

Determinazione
dell'imposta

->-i _
^ Altri dati

HN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RPJ23 e RN24)

RN2Q RIPOSTA NETTA (RN5 - RN22 • RN26; Indicare zero se II risultato i negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29 Crediti residui per detrazioni incapienti (Oj cu) ulteriore detrazione per figli

Crediti d'Imposta per redditi prodotti all'estero
RN30 . z

(di cui derivanti da Imposte figurative .00 )

Fondi comuni
RN31 Crediti d'imposta , ;

,00

RMJ2 RITENUTE TOTALI , * ̂  ritenute sospese ^ a cui altre ritenute subite di

,00 ,00

_.„ DIFFERENZA (RN25 - RN27 - RH26 - RN29 col. 2 - RN3Q col. 2 - RN31 col. 1 - RN31 col. 2 +
™**3 se tale Importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno

RN34 Crediti d'Imposta per le Imprese e i lavoratori autonomi

,00

4414 ,00
.00

,00

,00 ) ,00

,00

Altri crediti d'imposta

,00

cui ritenute ari. 5 non utilizzate

,00 3995,00
RN32eol. 3 - RN32 col. 4)

419 ,00
,00

di cui credito IMU 730^2012
RN3B ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE l 2

,oc 127 ,00
RN3B ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 1 2 7 00

di cui recupero
EHHT Hj-r-nui-i fll CUÉ acc°nti sospesi imposta sostitutiva di cui acconti
WI3r AV.UUNI 1 i z 3

,00 ,00

RN38 Bestituzione bonus Bonus Incaplentl ' gg Bonus famiglia *

___ , , , Ulteriore detrazione per figli
RN3B «i porti rimborsati dal sostituto per detrazioni Incaplentl , :

,00

«i.» lrPer d8 "'"*"" D Trattenuto dal sostituto Hkxs, F24>^ìvaaiin»™iMU
RN4D d» rln*ors*fB rbullantg

Dal Mod. 730^2013 QQ OQ

RN41 IMPOSTA A DEBITO

RN42 IMPOSTA A CREDITO

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA

RN43 Residuo RN23 ' QQ Residuo RN2 4, col. 1 2

Residuo RN24, col. 3 ' QQ Resminffifp4.-:cg$. 4 J

RN50 Reddito abitazione principale1 _ - ~ 7^7 QQ

di cui ex contribuenti s
ceduti minimi

,00 ,00 627 ,00

,00

Detrazione canori locazione

,OO

Rimborsato dal sostituto

,00

,00

2 0 8 ,00

00 Residuo RN24, col. 2 J QQ

DO Residuo RN2S * 00 ::= 7

Redditi rondar! rwn frnponlblll2 136 OC - -



MOLFRA02 MOLA FRANCESCA

************** F A C

CODICE FISCALE

U^^^—^^5^^^^5

RH5DITI

SIGLE
PB30DO D'IMPOSTA 2012

S I M I L E *******

QUADRO RV

ECOMMMLCM1'HP0

._ Seziona 1
_° Addizionate
o regionale all'IRPEF
O

IC

O

£
o(/i

£ Sazlone II-A
P Addizionale
LTJ comunale all'IRPEF
X

u
D
M

| Sazione II-B
i* Acconta addizionale
'•y comunale all'IRPEF
E per il 2013

| QUADRO CR
'| CfBXTI O IMPOSTA

« Sazione M
B

Dall «(itivi al credito
T, d'Imposla per redam
O prodMIt all'ettaro

O

O

i
¥ Sezione I-B
> D« ammalio*» del
£ cretìHo d'Imposta per
"• redolii prodotti aH'eslero

5 Sazione II
E Prima essa e canon»
1*2 non percepiti

Seziona IN
Cretì ilo d'imposta
Incremento occupazione

Sezione IV
Credito d 'Imposta
fa Immobili colpii*
dal sisma in Abruzzo

Sezione V

Sezione VI

pB mutazioni

Saztor* VII
Alili j£*cBI <f Imposti

{ \a --.-\O RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
- «^rstrate^l QUADRO CR- Crediti d'imposta Mod N 0 1

W1 REDDITO IMPONIBILE

24435,00
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi part|colar, adtìir|Ona|e regionale ' ' 3 7 4 .00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre trattenute .00 ) (di cui sospesa DQ ) 3 1 6 oo

aj. ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod- Regione di cui credito IMU 73D/2O1 2
W DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO Z012) i -, . i o ,-

-L ̂ t .00 £• o .00

RfVS ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MDD. F24 2 6 OO

Crédito compensalo con
^^ Udi*of»ta irftnut ii*»r Trattenuto dal sostituto Mod. Fi* par i \iars»meriti IMU Rimborsato dal sostituto

HJUum» taluna. 7MJ/J013 ' ' '
.00 ,OO ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 5 8 3O

W8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO QQ

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni ' t) 8 0 0 0

Age volantoni '
nV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

195,M

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

W11 RC' 165 M 730/2012 * m F24 J 22 ,00

altre trattenute ' m (dì cui sospesa s ,00 ) 6 1 8 7 .00

_„.- ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod' Comune di cui credito IMU 730/2012
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 cai. 4 Mod. UNICO 2012) i 77-1 n n ! r- -,

r *£<3\J .00 O i .00

RV13 ECCEDENZA Di ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF «ISULTAMTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSA TA MEL MOD. F24 5 1 00

Credito compensalo con
Muutt.i.uftuui.i.prt Trattenuto dal sostituto Mod. f24 peri ««amenti IMU Rimborsato dal sostituto

KV 14 <!• mt«r4H D 0* rlniODttiB

,00 ,00 ,OO

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO Q ̂

fW18 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 00

ou1» Addizionale comunale Importo trattenuto o versato
Aliquote 2013 trattenuta dal (da compilare In casa

AgevoiMlofil Imponibile per scaglioni Aliquota Acconto dovuto datore di lavoro di dichiarazione Integrativa) Acconto da versare

24435.oo ' 0 , 8 0 0 0 5 59,oo e SO.oo ' .00 B 9.™
Staìo estero Anno Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda
1 2 1 ' 5 t

.OO .00 ,00 ,OO

"""̂  imnnsta noti-a Credito utfitMato di cui relativo Imposta estera entro il limite
imposta neiia na||e precedenti dichiarazioni allo Stato estero di colonna 1 Quota di imposta lorda della quota C'imposta lorda

7 e B 10 11

.00 ,00 .00 .00 .OO
1 2 3 t 5 f i

.00 ,00 .00 ,00

.00 ,oc .00 .00 ,00
1 2 3 * i S

.oc ,00 ,00 .00
Uni , B g io il

,00 .oc .00 .00 ,00
1 2 3 4 i 4

.00 .00 .00 ,00
CM 7 a 9 io li

.00 ,00 ,00 ,00 .00

An»° rrteflt'! Sii steslo'anTO CaPte"za All'imposta netta n4tf$SSm£ dcnllr'alione
CR6 1 £ 3 4

,00 ,00 ,00
__ ' ! i •
Q* ,00 ,00 .00

Residuo precedente dicniarazlone Credito anno 2012 di cui compensata nel Mod. F24
CR? Credito d'Imposta per il riacquista della prima casa ; ; ^

oo .00 .00

CRS Credito d'imposta per canoni non percepiti OQ

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
C» , i

.00 ,00

Abitazione Codice fiscale N, rata Totate credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

principale i z i 4 i
.00 .00 ,00

A|W prore^Sne Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale

immobili i t 1 4 5 6
,OO ,00

Anno anticipazione TnuS&Tin-a» Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito armo 201 2 di cui compensato nel Mod. F24
CR12 , , , , ,

.OO .00 .00 .00

Residue precedente dichiarazione Credito anno 201 2 di cui compensato nel Mod. F24
CR13 , z ,

,00 ,00 ,00
Codice Residuo precedente dichiarazione ^gfteL '" - dì cu) compensato nel Mod. F24 Credito residuo ~-^ '

CRU , 2 3 — *' - -J

.00 -r— — — ,OO .00 ,00



MOLFRA02 MOLA FRANCESCA SIGLE
FWIODO D'IMPOSTA 2012

F A C - S I M I L E **************

QUADRO RX

COMPENSAZIONI
RIMBORSI

_o Sazione 1
o Crediti ed eccedenze
2 risultanti dallaO
io presente dichiarazione
(M

o.e

£
o

y>
ta
>

<
d.

(/>

UJ
i
o
o
3
M

Sezione II

Crediti ed eccedenze

risultanti dalla

precedente

dichiarazione

'e

Me

1 SEZIONE III

§ Determinazione
* dell'IVA da versaree
m o del credito d'imposta

e
£
o

«

1
£

I

, QUADRO CS

§ CONTRIBUTO
Q DI SOLIDARIETÀ1

3

m J^P^ CODICE FISCALE

M «HblNI FISICHE «•̂ •̂ •̂ a.»»

•12013 REDDITI
38W,«*.i# jg^ QUADRO RX
*̂Mitrat« |̂l QUADRO CS

Importo a credito
risultante dalla

presenta dichiarmziane

RX1 IRPEF ' 208 ,00 '

FK2 Addizionale regionale IRPEF M

RX3 Addizionale comunale IRPEF m

WS Imposta sostitutiva • quadro RT QQ

RX8 _ Imposta - quadro RM - sei. V, XII. XIII, XIV

RX7 Impasta - quattro RM - sei Vili ^

RX8 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. I

FOC9 Imposte sostitutiva - quadro RQ - sez. HI

RX10 Imposte sostitutiva - quadro RQ - sez. IV

RX11 Imposta sostitutiva art. 13 L. 388/2000

FK12 Imposta sostitutiva - rigo RC4

HK13 Importo a eredita - quadra LM M

RK14 Tassa etica - rigo RQ49 ^

RX1S Cedolare secca - rigo RB1 1 w

RK16 Commuto di sondarteli - rigo CSZ. col. S OQ

FK17 Ifriposu plgnorvntrttD v*uo w D - GuaAa Of Sar XI ^

RX16 IVIE - quadra RM - sez. XV-A M

RX18 IVAFE - quadro RM - sez. XV-B „,

- Compensazioni - Rimborsi
- Contributo di solidarietà

Escedenza di Credito di cui si chieda
versamento a saldo il rimborso

3
,00 ,00

,00 ,00

.00 .00

,00 ,00

.00 .00

.00 .00

,00 ,00

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 .CO

,00 ,00

00 ,00

,00 .00

.co ,00

.00 .00

,00 ,OO

,00 ,00

Codice Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui
tributo precedente raTMod. F24 si chiede H rimborso

R«°ltfA * ,00 3 .« ' ,00

FDC21 Contributi previdenziali M

RX22 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT „,

RX23 Altre Imposte n OQ

RX24 Altra imposte m

RX25 Altre Imposte QQ

RDC26 Altre imposte m

RX30 IVA da varare

KX31 IVA • OTBdtto (da ripartire tra i righi RX33 e RX34)

RX32 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX33 e RX34)

RX33 Importo di CLIÌ si chiede II rimborso

Causale del rimborsa 3

Contribuenti Subappaltatori 5

Contribuenti virtuosi 7

RX34 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

Contributo trattenuto
Reddito complessivo dal sostituto

(riga RN1 col. 5) (rigo RC14 col. 2)
Bue Imponbllt

CS1 COTtrlbulB di soIWadeli QQ Q,

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

,00 .00

,00 ,00

'

di cui di liquUare medrtniB procedura semplicità

*

Credito da utilizzare
In compensazione e/o

In detrazione

208 .00
,00

.oc

.00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.tw

.00

.00

.00

,00

.00

,00

Importo residuo
da compensare

,00

.M

,OO

,OO

.00

,00

.00

.00

O 7 .00

00

,00

,00

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 4

Importo erogabile senza garanzia M

Reddito Reddito ai netto del
complessivo lordo contributo d! perequazione

[colonna 1 + colonna 2) (riga RC14 col.1)
3 *

,00 ,00
- . .. ^ j . Lontrinuto trattenuto dai sostitutoContributo dovuto (r)go RC14 co| 2}

1 ;
„_ Determinar Ione contributo ,00 ,00
^^ di solidarietà LomnDuto tranenuto

conii mod. 730/2013 Contributo a debita

0 7 .OD

Base imponibile
contributo

i
.00

Contributo sospeso
3

,OO

Contributo a credito
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************** F A C - S I M I L E **************

CODICE FISCALE

Sezione 1

Contributi
previdenziali dovuti

"g da artigiani e
-1 commercianti (INPS)
O
O
CTi

o
.C

"o
l/l
5

<
fi.

(A
P
LU
I

O

N

'£

1

n*-
oa
? Sezione IIrt

S Contributi
prevldeniiali dovuti

f° Gai liberi professionisti
iscritti alla gestione
separata di cui

y all'ari. 2, comma 26,
| della L 335/95 (INPS)

Sezione III
Contributi
previdenziali dovuti
dai soggetti Iscritti
alla cassa italiana
geometri (CIPAG)

HW4H ^^ ..„.., t _ l^^^^^^^l

3BS3K Bfl'tt̂ EéAUtK tftvLtĵ licC i*%.*̂ ^np î

B 53Ki ««ik^ RH)DrTl
™2O13 QUADRO RR

JÌS*ntrate^/ Contributi previdenziali Mod. N. o

fJUUMJt fliitNUA LN.H.:*. Attività particolari

Rfll

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice fiscale Codice INPS
i j

Parlotto miposlzio™ Lavoratori prli/i di
contributiva anzianità contrlbutli/a ['P° Perita riduzione

osi al •IJPIZSS riduzione d,| a|
i 5 t 1 B 3

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Reddito minimale ÙMUHIUHIVS duvmi sui r«oto mmwui» Contilbutl m 8 temili Quote associa li ve goral iccessoi
10 11 li 11

,00 ,00 ,00 ,OO
«. coiWbuti «mp.nijH «n cwti Cndlto dal precedente anno CanMwla 1 daMo
™" «««nnu.muBiBii.K.n.nrtmM.FZj Credito dei precedente anno compensato nel Mod. fu aul rwUMo m**mto

1) 'S 1' 18

,00 ,00 .00 ,00

Credito di cui si chiede il rimborso Credito da utilizzate In compensazione
20 !'

,00 ,00

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

ContrJmlo IV5 dovuto sul reddito Contributo maternità Contribuii versati sul reddito che
Reddito eccedente il minimale cfw eccede i< minimale (vedete fetruzlonl) accede II mlnmale

1! 13 2i 25

.00 ,00 ,00 ,00
Contribuii CDrrptnuu con errili _ , OtdtDdtl prBcidvnlK *nno Contributo • djfatto

nniwiu »«u «pcuo .̂ M mM. Fi4 Credito del precedente anno comp»»» ~i Hod «24 ori nddko oh* *o<wd»l ninoMt>

,00 ' ,00 ,00 ,00

Eccedenza O* versamento a saldo Credito di cui si chieda II rimborso Credito et umiliare In compBsaziDtle
3! 33 31

,00 .00 ,00

t 5 t 7 8 3

,00 ,00 ,00 ,OO
li 18 11 la

,00 .00 ,00 OO
20 II

,00 ,00

„„» ,00 ,00 ,00 .00
Wa 27 W 29 30

,OO ,00 ,00 ,OO
3! 33 3«

,00 .00 ,00
_ Totale credito

__, Totale crearlo Eccedenza DI wersimwito a salda di cui si dilette il rimborso

naptogo crediti ^ ^oa 00

jj

Duole ai partecipazione
i

Reddito d'Impresa (o perdita)
3

00

CanrnbJD v«uU ul "iihimi* conpwl

,00
Contributo • ondHo
•H roddto vMnup*

.DO

.OO
Cofdrinrto • utvdttu

ma raddlto oh» ooDod* I mHral*

,OO

,00

,00
13

,00

,00
II

,00

Totale credito
da utilizzare In compensazione

,00

„, Reddito Imponibile Periodo imponibile Codice istruifonl Contributo dovuta Acconti versati
"* T i 3 t 5 ( I 6

dal al

,00 ,00 6 73 .00

"* ,00 ,00

f"7 ,00 ,DO

RRB Totali 00

RR8 Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione

RRtO Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dchlarazjone compensata nel modello F24

RR11 COrfTRlBUTOADfflrrO

Eccaden» di versa mento Totale credito
__,, Totale credito a saldo di cui si chieda II [imboiso

CONTBBUTOACSHJITO n 673 ,00 ' ,00 ' ,00

RRia Matricola

CONTRIBUTO SOGGETTIVO

Posizione ., , Poslllo™ u Posiziona , Postio™ ., .
giuridica Mesl (lurtUte» Mel1 giuridica ""** gkjrtdtej Mes(

BfMA 1 * 3 4 S t 7 9

Contributo a debita
Contributo dovuto Contributo da detrarre Contributo minimo che eccede II minimale

ro 11 u 13
,00 ,00 ,00 ,00

CONTRIBUTO INTEGRATIVO

Postelo™ .. Posizione u Poslikm* Posizione „ .
giuridica Mesl ghthlk:* Me" gkirtdta» Htst giuridica Mesl

RW5 ' z ' » • - , » '

,00

,00

673 .00
,00

,00

,00
Totale credito

da utilizzare in «Mnpgnsa2kme

673 ,00

Base imponibile
9

.00

Contributo maternità
M

,OO

Volume d'affari al fini IVA

,00

•73— __ Riaddebito spese comuni Base imponila Contributo Dovuto DfiHHlDUtt̂ a detrarre Contributo a debito Contributo mi nimo

- '-^~ ^^._™ ,00 .00 ,00-r*' ------ ,00 ,00 ,00
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MOLFRA02 MOLA FRANCESCA
************** F A C - S I M I L E

* * * * * * * * * * * * * *
CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

QUADRO VA
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ n 1U ±

QUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI
RBATIVI ALL'ATTrvTTÀ

Saz. 1 - Dati analitici
generali

Da compitar» a cura dal «oggetto rlarfanto di operazioni ttracrdlnaria

In caso di fusioni, scissioni, ecc indicare la partita IVA del soggetto fuso, scisso, ecc.

Barrare la casella se 1 soggetta trasformato continua a svolgere l'attività agli effetti dell 'IVA

VA1

VAT

VAS

Da compilare a cura dal «oggetto dant» cauta naia (potati dj operazioni atr*ordhar1a

Barrara la casella se il contribuente ha partecipato ad opera rioni straordinarie

Credilo dichiarazione IVA/201 2 ceduto

' ,00

Rtoarvato al «oggetto non raaldanta nana Ipotaal di paaaaggk) da rappreMntanla flacato a WenfrTIcaziona diretta a vlcavanu

Indicare la partita IVA relativa all'istituto In precedenza adottato

Indicare li-codice dell'attività svolta CODICE ATTIVITÀ- - ' 7 4 9 0 9 9

Rkarvato al curatori fallmantarf • al commloBarl liquidatori (da compilare aottantoparr annodi InMo dalla procadura]

Barrare la casella se II modulo è relativo all'attività della prima frazione d'anno 1

Htarvtto alto «odati dt gaatlorw dal daparmlo [ari. 8, D.L 351/2001)

VA4 Denominazione del fondo 1 Numero Banca d'Italia

Partita IVA dalla società di gestione del risparmio sostituita

Terminal par II aervlzfc) radfamobfM dJ tatecomunfcaitone con datrarione 11418140» al 60 H

VA5
Totale Imponibile Totale imposta

Acquisti apparecchiature

O
0

S Set 2 - Dati
riepilogativi relativi
a tutte le attività

Servizi di gestione '

VAIO
Indicare II codice desunto dalla "Tabella eventi eccezionali" della Istruzioni

Maggiori corrispettivi per effetto dell'adeguamento ai parametri per il 2011 '
VA11

[imponibile e Imposta)

,00 ,00

' ~~i
,00 ,00

v.,, Haarvrto aTIrdcaziona di accadere* di cndtto J «odati ex controllanti di garantirà

Eccedenza di credito di gruppo relativa all'anno ' Importo compensato nell'anno 2012

VA13 Operazioni effettuate nei confronti di condomini

Raglmar^riniprmdWorla giovarti lavrrt̂  62, D.L 98/2011)

Barrare la casella se si tratta dei l' ulti ma dichiarazione In raglme ordinarlo IVA

Rettifica della detrazione art. 1 9-bis2

.00

VA16 Società non operative

Sez. 3 - Dati
relativi agli estremi
identificativi dei

e- rapporti finanziari

Codice fiscale

VA20
Denominazione operatole finanziario

Codice di identificazione fiscale estero

Tipo di rapporta

VA21

VA22

VA23

VA34

VA26

VA28
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****** F A C - S I M I L E **************

CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

QUADRO VE
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QUADRO VE
DETSWINAZ1CME DB.
VQLUMEirAFFftn EQBJJV
IMPOSTA ARATIVA AUE
OPENUIOM IMPOMBiU

Saz. 1 - Conferimenti
di prodotti agricoli e
cessioni da agricoltori
esonerati (in caso di
superamento di 1/3)

S*Z_ 2 • Operazioni
Imponibili agricole
e operazioni imponibili
commerciali o
professionali

Sta. 3 • Totale
imponibile e impasta

StZ. 4 - Altre operazioni

Sta. 5 -Volume d'affari

ansat

m
SSc$*m

VE1

VE2

va"
VB4

vie"
vaT
ve"
va
VB^

VE20

VE21

VE22

VE23

VE24

VE26

VB30

V01

VES2

VE»

VE34

VE36

VE36

VE37

VB3B

VE39

V640

•£*-*\I ATTIVE Ia^aKÌa Ir̂ l L/rcrw.njnii «i uve
*ntrateW E DETERMINAZIONE Da VOLUME D'AFFARI Mod N LM-±~J

! IMPONIBILE % 2

,00 2

.00 4

Passaggi a cooperative e ad altri soggetti di cui al Z" comma tett. e) ,00 7
art. 34 di beni di cuf alla 1* parte della tabella A allegata al D.P.R. 633/72 no 7 3

superato 11 limite di 1/3 (art. 34 comma 6), distinti per aliquota d'imposta ,00 7,6

di cui all'ari. 26. e relativa Imposta '°° 8>^

,00 B,6

,00 8,6

,0012,3

Operazioni Imponibili diverse dalle operazioni dì cui alla sezione 1 00 4

e relativa imposta ,00 10

,00 21

TOTALI (somma del righi da V£1 a VE9 e da VE20 a UE22) ,0o

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno + f - )

TOTALE (VE23 ± VE24)

Operazioni che concorrono alla formazione del plafond 1 00

Esportazioni Cessioni Inuacvrunliarle

,00 ,00

Cessioni verso San Marino

.00

Operazioni non imponibili a seguite di d te W arsitone di i mento _QQ

Altre operazioni non imponibili rpQ

Operazioni esenti (art. 10) ,QTJ

Operazioni con applicazione del reverse charge 1 JQQ

Cessioni Oi rollami a altri n»twl)U di recupero Cessioni di oro o argenta puro

2 3
,00 ,00

Subappalta rei seltot* Adite Cessione di fabbricati

A 5
,00 ,00

Cessioni di telefoni cellulari Cessioni di microprocessori

6 7
,00 ,00

Operazioni non soggette all'Imposta effettuate nel confronti dei terremotati QQ

Operazioni effettuate nell'anno ma con Imposta esigibile In anni successivi 1 p00

art. 7, deaeto legoe n. 16512008 art. 32-bls. decreto legge n, H3/ZO1 2

2 3
,00 ,00

(mera) Opera i toni effettuate in anni precedenti ma con impasta esigibile nel 2012 POQ

(meno) Cessioni di beni ammortizza bill e passaggi Interni _QO

Prestazioni di servizi rese a
compimenti comunitarl (art. 7-ter)

VOLUME D'AFFARI (somma dei righi VE23 e da VE30 a VE36 meno VE17 a VE33) ,00

IMPOSTA

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



MOLFRA02 MOLA FRANCESCA
************** F A C - S I M I L E

CODICE FISCALE

MODBJ.O IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

'ntrate

QUADRO VF
OPB^ZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

QUADRO VF

OPERAZIONI WSSIVE
E IVA AH MESSA
IN DETRAZIONE

SEZ. 1 -Ammontare
degli acquisti offerti urti
nel territorio dello
Stato, degli acquieti
Intracomunltari
e delle importazioni

SEZ. 2 -Totala acquieti
• Importazioni, totale
Imposta, acquisti
fntracomunltari,
importazioni e acquisti
da San Marino

VF1

VF2

vra
VF4

VF6

VRB

VF7

VFB

VPB

VF10

VF11

VF12

W13

VF14

VF16

VF16

VF17

VF16

VFie

VRtO

VFZ1

VR2

VF23

1

ai righi VF17, VF18e VF19) distinti per aliquota d'imposta
o per percentuale di compensazione, tenendo corto

IMPONIBILE

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

% 2
2

4

7

7.3

7,6

8,3

a.*
a,8
10

,00 12,3

Acquisti e Importai Ioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo de! plafond

Altri «coulsti non Imponibili, non soggetti ad Imposta « relativi >d alcun! regrnl specilli

Acquisti esenti (art. 10) e importazioni non soggette all'imposta

Acquisti da soggetti di cui ali 'art. 27. commi 1 e 2, decreto-legge 98/201 1

Acquisti e importazioni non soggetti all'imposta effettuati cai terremotati

Acquisti e importazioni peri quali le detrazione È esclusa o ridotta (art, 19-bis 1)

Acquisti e importazioni per 1 quali non è ammessa la detrazione

Acquisti registrati nell'arno ma con detrazione dell'Imposta differita ad anni successivi1

•rt. 7, flecrMo-tegga n. 18S/20O8 «rt. 32-ùla, decreto-legge n. 83/201Z

2 3
,00 .00

(mano) Acquisti registrati negli anni precedenti ma con Imposta esigibile nel 2012

TOTAl£ ACQUISTI E IMPORTAZIONI

Variazioni e arrotondamenti d'Imposta (indicare con II segna •+ / - )

TOTALEIMPOSTASUQUACCrU)STIEIUPORTAZIONtlMPONIBIU(VF21 colonna 2 ± VF22)

Imponibile

AcquMI Intneoniuratal ' ,00

4 1 3,ao
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

413,00

I

21

IMPOSTA

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

87.oo

87,00
,00

87,00
Imposta

,00

VFz4
Imponibile Imposta

Importazioni ,00 ,00

con pagamento IVA senza pagamento IVA

Acquisti da Svi M vino ,00 ,00

Hptrtbdone tot* acquisii e ImportazfonJ (rigo VF21):

VF36 , Beni ammorti zza bill : Beni strumentali non ammortlzzablll

,00 .00 ,00

Altri acquisti e Importazioni

413,00
o SEZ. 3 - Detarmlruzlorw VF30 METODO UTILIZZATO FBllA DETERMINAZIONE DELL'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

dDH'rVAVnmwMln
datrazfone

• agenzie di viaggio

• beni usati

operazioni esenti

* agriturismo

1

2

3

4

• associazioni operanti in a gricci tur! 5

• spettacoli viaggianti e contribuenti minori 6

• attività agricola connesse 7

• imprese agricole 8

Imponibile Imposta

SEZ. 3 - A

Operazioni esenti

VFS1 Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali

VF3I Se per l'anno 201 2 sono state effettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la casella

VF33 Ss per l'anno 201 2 ha avuto effetto l'opzione di DUI all'ari. 36-bis barrare la casella

1

1

MI per H calcolo tMla parcanliMta d datazione

Qporulonl esenti relativi aB'oro
da &wistlmento Bffeituate dil soggetti

<* cui «iran. 19, co. 3, fcn.d)

,00

Operazioni «santi tH cui al nn. da 1 a 8
delTiut. 1 0 non rlemranll nell attività propri

o «cessorte od opwarkml

,00

Beni aitmorttoaòil a passaggi Interni esenti

.00

Opwaitòrt esenti art. 1B, co. 3, te», a-bh)

Operulanl non soggette

,00

Operai Ioni esenti di cui ali'art. 10.
n. 27-qulnqules

a
_^_____ ,00

OperBikmi non soggette di cui all'ari. 74, co.

e
,00

Percentuale di delnikxw («rotondati all'urlila pKi ptc4ihii)

vrae

IVA non assolta sugli acquisti a Importazioni indicati al rigo VF12

IVA detraibile per gii acquisti relativi all'oro effettuati dai soggetti diversi dal produttori

è trasformatori arssOsi detarL 19, comma 5 tris

,00

,00

,00
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MOLFRA02 MOLA FRALSTCESCA
************** F A C - S I M I L E

*****
CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

QUADRO VJ
DETBMINUXME
DHriMPOSTA FESTIVA
A FKFmcOLAH TIPOLDOE

O

o
O
m
o
<M

6
.C

£
"5

.2

o.
yj

LLJ
X
O
o
N

QUADRO VH
UQUIDAZIOM

"E PEWOCUCHE

;g S'È. 1 - Liquidazioni
"•g periodiche riepilogative
g per tutte le attiviti
e esercitate ovvero
•jr crediti e debiti trasferiti
1 dalle società control-
Q lanti e controllate

J! Sto. 2 • Versamenti
O immatricolai ione auto UÈ

o
5

* QUADRO VK
•K SOCIETÀ COMnWUAHTI
E ECONTROUATE

• Sat 1 - Dati generali

' Saz, 2 - Determinazione
e dell'eccedenza
5 d'Imposta

ì
SK. 3 • Cessazione
del controllo in corso
d'anno
Dati relativi al periodo
di controllo

1

VJ1

VJ2

VJ3

VJ4

VJ6

vja
VJ7

VJB

VJ9

VJtQ

VJ11

VJ12

VJ13

VJÌ4

VJ16

VJ16

VJ17

VH1

VH2

VHJ

VH*

VH6

VHB

VH13

VHSO

VHS4

VH28

VK1

VK2

VK20

VK21

VK22

VK23

VK30

VK31

VK32

VK93

VK34

VK38

VKW

-^^^^^mm^H^^Pi^mi^
QUADRI VJ-VH-VK

* \ IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,
§ LIQUIDAZIONI PERIODICHE, '

SOCIETÀ1 CONTROLLANTI E CONTROLLATE Mod, N. |Q 1

IMPONIBILE

Acquisti di beni provenienti dallo Stato Citta del Vaticano ' 2

e dalla Repubblica di San Marino • art. 71, comma 2 - (Inclusi acquisti rii oro
Industriale, argento puro e ben! di cui ali 'art. 74, commi 7 e 3) ,00

Estrazione di beni da depositi IVA (art. SO- bis, comma 6, D.L, n. 331/1993) ,00

Acquisti di beni e servizi da soggetti non residenti ai sensi dell'ari. 17, comma 2 QO

Operazioni di cui all'ari. 74, comma 1, lett. e] ,00

Provvigioni corrisposte dalle agenzie di viaggia ai loro Intermediar 1

San. 74-ter, comma a) . 00

Acquisti all'Interno di beni di cui all'ari. 74, commi 7 e 3 00

Acquisti all'interno di oro industriale e argento puro (art. 17, comma 5) QQ

Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione (art. 1 7, comma 5) ,QQ

Acquisti in trace munì tari di beni (Inclusi acquisti di oro Industriale,
argento puro e oenl di cui ali' art. 74. commi 7 e 8)

Importazioni di beni di cui ali 'art. 74, commi 7 e B
senza pagamento del 'IVA In dogana (art. 70. comma 6)

Importazioni di oro Industriale e argento puro senza pagamento dell'I VA
in dogana (art. 70, comma 5)

Acquisti di tartufi da rivenditori dilettanti ed occasionali nor muniti di partita IVA
(art. 1, comma 109. legge n. 311/20O4)

Acquisti di servizi resi da subappaltatori nel settore edile (art, 17, comma E, lett. a) QQ

Acquisti di fabbricati (art. 17, comma 6, lett. a-brs) 00

Acquisti di telefoni cellulari (art. 1 7, comma 6, lett. o) ,QQ

Acquisti di microprocessori (art. 1 7, comma 6, lett. e) ,QQ

TOTALEIHPOSTA (somma del righi da VJ1 aVJl6|

IMPOSTA

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.C»

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

CREDITI DEBITI s,w«™ û, CREDITI DEBITI cw*,™™,

,00 ,00 V*17 .00 ,00

,00 ,00 VHB ,00

,00 ,00 VH* .00

,00 ,00 VM10 ,00

,00 ,00 VH11 ,00

,00 .00 VH12 ,00

Mito»

Acconto dovuto ,00 VH14 Subfomltcrl art. 74, comma 5

,00 VH21 .00 VH22 ,00 VH23

,00 VH26 ,00 VH28 0O VH27

,00 W» ,00 VH30 oo VH31

DATI DELLA CONTROLLANTE

Ultimo mese
Partita Iva dì controllo Denominazione

1 2 3

Codice

Totale dei crediti trasferiti ,QQ VK24 Eccedenza di credito compensata

Totale del debiti trasferiti _O0 VK26 Eccedami eresiai rlmboreo dille controllante

Eccedenza di debito (VK21 • VK20) r00 VKW Crediti di imposta utilizzati

Eccedenza di credito (VK20 - VK21) QQ VK27 Interessi trimestrali trasferiti

IVA a debito

IVA detraitele

Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

Crediti d'Imposta utilizzati naia Inumazioni periodiche

Versamenti a seguito di rawedlmanto

Versamenti integrativi d'imposta

Acconto ria ccr editato dalla ooritrortante

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

aorroacwxwE DOL'BfTE

Firma



MOLFRA02 NOLA FRANCESCA
************** F A C - S I M I L E

**************
CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

QUADRO VL

QUADRO VL

AMUUf

SK. 1 - Determinazione
dell 'IV A dovuta o a

'o credilo per il periodo
.3 d'imposta
O

S SBZ. 2 - Credito
*" anno precedente

O

'{5 Saz, 3 • Determinazione
= dell'IVAa debito
fi o a credito relativa
•S a tutte le attività
, esercitate

o.
ITI

LU

O

"e

I

I

n
o

a
in

•a
a QUADRI COMPILATI

O

•m

o

1

S|

VL1

VL2

VL3

VL*

VLB

VLB

VL1Q

VLZO
VL21

VL22

VL23

V124

VL26

VL26

VL27

VUS

VL2fl

VL30

VL31

VL32

VL33

VL34

VL36

VL36

V127

VL38

VL3B

VUO

3SÌKZÌ& &% QUADRI COMPILATI . . . . . . n* t m * - J-'jaP Wlod. N. u
ntr&te^^

DEBITI

IVA • debito (somma del righi VE25 e VJ1 7) ,00

IVA (MnlMa (da rigo VF57)

IMPOSTA DOVUTA (VL1 - VL2) ,00

ovvero

IMPOSTA A CREDITO (VL2 - VL1)

Credito risultante dalla dichiarazione per li 201 1 o creano annuale non trasferibile {•)

- Credito compensato nel modello F2+ 00

Eccedenza dì credito non trasferìbile (')

DEBITI

Rimborsi InfrannuBlI richiesti (art. 38- bis, comma 2) 00

Ammontare dei crediti trasferiti f) ,00

Credito IVA risultante dal primi 3 trimestri del 2012 compensato nel mod. F24 ,00

Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali ,00

Variamenti auto UÈ effettuati nell'anno mi fatativi a cessioni da effettui» Ni «ni successivi rDQ

Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllante

Eccedenza credito anno precedente

Credito richiesto a rimborso In anni precedenti computabile in detrazione a seguilo di diniego dell'ufficio

Crediti d'Imposta utilizzati nelle liquidazioni pertodlche e per l'acconto

di cui ricevuti da società di gestione del risparmio ,QQ

Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, acconto

di cui versamenti auto UÈ
effettuati In anni precedenti ma retativi di cui sospesi

a cessioni effettuate nell'anno per eventi eccezionali

.00 3 ,00
Ammontare dai debili trasferiti (')

Versamenti integrativi d'imposta

IVA A DOTTO HVL3 + rlgH da VLZO a VL24) - (VI 4 4- righi da VL25 a VL3D] ,00

ovvero

IVA A CREDITO [<VL4 * righi da VL25 a VL31) • (VL3 * righi da VL20 a VL24»

Crediti d'Imposta utilizzati In sede di dichiarazione annuale

Crediti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzati In sede di dichiarazione annuale

Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale ,00

Credito ceduto Oa inciti* di ^esttona del risparmio il sarai dall'ari. 8 lei O.L. r 351/2001 QO

TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - VL34 - VL35 +VL36) ,00

TOTALE IVA A CSEDCTO (VL33 - VL37)

Versamenti effettuati a seguito di utilizzo In eccesso dal credito

VA VC VD VE VF VJ VH VK VL VT

X X X

1

CREDITI

87,00

87.M
,00

,00

CREDITI

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

87.oo
,00

,00

8 7, OD

,00

VX VO

X
(*) Le diciture in corsivo rlgjardano softamo le società controllanti e controllate crie aderiscono alla procedura di liquidazione dell IVA rii gruppo di cui ali 'art. 73 u.c.



MOLFRA02 MOLA FRANCESCA
************** F A C - S I M I L E

******
CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

QUADRI VT-VX
SEPARATA INDICAZIONE DB.LE OPERAZIONI EFFETTUATE

*** • - &\B CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA,
JÌ% ntrate W DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VERSARE o A CREDITO

QUADRO VT
tevMWT» MOCAZJONE
DOIEOP^AZIONI HfErTlMTE
NB CONHDtm M CONBJUATOM

O

Oo
IO
M

O

£
o
.2

o.

LJ

O
(J
=)
IM

"E

5 QUADRO VX

} DETERMINAZIONE
DHJ-'IVADA
VERSARE O

• D'IMPOSTA
n

(3 Per chi presenta la
? dichiarazione con più
S moduli compilare solo
T- nel modulo n. 01

O

1
8

-m

1
3

i
Totale operazioni Imponibili

Rfejrttzlon* (Mia operazioni ,
VTÌ Imponibili «ffcttuM» nd confronti Operazioni imponibili verso

di conMJrMtofl finali • di tcggnttt consumatori finali
tlfotarl d partita IVA 5

Operazioni imponibili verso
soggetti IVA

VT2 Abruno 1

VT3 Basilicata

VT4 Bollano

VT6 Calabria

VT6 Campania

VT7 Emilia Romagna

VTfl Frijti Venezia Giulla

VTQ Lazio

VT10 Liguria

VT11 Lombardia

VT12 Marche

VT13 MoHse

VT14 Piemonte

VTtB PugHa

VTffl Sardegna

VT17 Sicilia

VT18 Toscana

VT19 Trento

VT20 Umbria

VT21 Valle d'Aosta

VT22 Veneto

VX1 IVA da vamn e dt trmteitft C)

VX2 IVA «CrtdrtO (da partire trai righi VX4, VX5 e VX6) OflSUnBwr*»/

VX3 Eccedenza di versamento (da partire tra I righi VX4. VXSeVXB)

2

00 Totale Imposta QQ

t

,00 Imposta oc

6

,00 Imposta ,QQ

Operazioni Imponibili verso
consumatori finali

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

•;

VX4 Importo òi cui si richiede II rimborso

2
di cui da liquidare mediante procedura semplificata

Causale del rimborso 3 Contribuenti ammessi II' efoga rione prioritaria dei rimborso 4

Contribuenti Subappaltatori 5 Attestazione della società a degli enti Operativi S

Contribuenti virtuosi 7 Importo erogabile senza garanzia a

VXS Importo da riportare in detrazione o n compensazione

VXB Importo ceduto a seguito di opzione
per II consolidato fiscale '

Codice fiscale consolidante

Imposta

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.OD

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

00

1

,00

00

00

,00

,00

(*) Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla proceduta di liquidazione dell1 IVA di gruppo di cui all'ari. 73 u.c.



MOLFRA02 MOLA FRANCESCA
************** F A C - S I M I L E

**************
CODICE FISCALE

MODaLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

QUADRO VO
m. <xo.xija |?.& OPZIONI

xiSSL ut rat e *^^

QUADRO VO
COMUWCUIOM VOt Aft 1d W* 2 ' comma 4 • RETTIFICA DETRAZIONE PER BENI ANIMO RTIZZABILI

DOLE ORIONI E «VOGHE

Sez. t - Opzioni, V02 LIQUIDAZIONI TRIMESTRALI (art. 7. DPR. n, 542/1999)
rinunce e revoche agii

o sul valore aggiunto AGRICOLTURA

Q - Art. 34, comma 6: Soggetti esonerati
o V03
0> - Alt. 34, comma 1 1 : Applicazione del regime ordinano VA

. - Alt. 34 -bis; Applicazione del regime ordinano IVA

g V04 Aft. 36 - comma 3 - ESERCIZIO DI PIÙ ATTIVITÀ

i**
o

01 VO6 Art. 38 bte - DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI
a
^

• ,__ Art. 74 - comma 1 - EDITORIA • Applicazione dell'imposta In relazione al numero
^ delle copie vendute

F V07 Aft. 74 - comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI • Appesitone del regime ordinar o IVA

u
y VOB ACQUISTI INTRACOMUNITARI - (art. 38, comma 6, D.L. n. 331/1993)

VOB CESSIONI DI BENI USATI- (art. 36, D.L. n 41/1995) ""52^
Opzioni i

Motì. N. 0 1

Opzione 1 f

Opzione i |~

Rinuncia i

Opzione 3 |~

.Opzione 5 p

Opzione i p

Opzione i p

Opzione i p

Opzione 1 f~

Opzione i |~

n

Revoca 2

Revoca 4

~| R«oc. 2

~j Revoca 2

~\a 2

"| R~oca 2

r

~i
-i
n
n

~] Revoca 2 | |

2 1 3 Revoche 4 j~ 1 5 | 1

et DE DK EL ES FR GB IE LU NI PT SM AT FI SE

Linnnnnnnnnnnnnn
CESSIONI INTRACOM UNITARIE IN BASE A OpZtonI CV EE LV LT MT PL CZ SK Si HU BG KO

E SIMILI (art. 41, D.L. n. 331/1993) I | I I

Revoche ' * l ' ' F"
V011 _ _ _ _ _ „ _ ^ 7_

•8 U013 CONTRIBUENTI CON CONTABILITA PRESSO TERZI
8 W01* (art. 1, comma 3, O.P.R, n. tOO/1998)

" " " " "
i a 9 io ir

Opzione i p

E VO13 ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO cedent. Opzioni i [ i 2 j 1

'S ...... Aft. 74 queter - comma 5 - APPLICAZIONE DEL REGIME ORDINARIO IVA
I VOI* pER $PETTACOU VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI

* VO15 REGIME IVA PER CASSA
n (art. 32-bls D.L. n. 33/2012)

£J Set 2 - Opilonl e REGIME DI CONTABILITA ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI
5 revoche agi, effetti VO20 1g comma fi DpR R eoo/1973)
i; delle imposte
t^ sul redditi
^ Vf»1 REGIME DI CONTABILITA ORDINARIA PER GLI ESERCENT ARTI £ PROFESSIONI
3 (art 3. comma 2, D.P.R. n. 695/1996)

| VO22 DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ALTRE ATTIVITÀ1 AGRICOLE
E "" (art. 56-bls, comma S, D.P.R. n. 917/19B6)
•9

5 Vf»a DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETÀ1 AGRÌCOLE
£ (art. 1, comma 1093, L n. 27/12/2006, n 296)

RBVOCB 3 ] Intarmo

Opzione i p

Opzione 1 P

Opzione i 1

"

!7

~1 Revoca 2 \ ngofe ocerazJont

dialo Opzione 4 [

n
n

:
i 1R™. 2 n

n
:

p
RBVOM 2 n

Opzione i 1 1 Revoca 2 [ j

Opzione 1 I j Revoca 2 [ "j

Opzione i

B VQ2, DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETÀ' COSTITUITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI
§ (art. 1. comma 1094, L. n. 27MZ/2006,n. 296) Opzione i
O

S „„ DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINAR! PER LE ATTIVITÀ' AGRICOLE CONNESSE
° (art. 1, comma 423, L n. 23M2/Z005, n. 256) Opzione 1 P

~| Rwoca 2 |~n
— 1 »*_ P~ — ":

~j Rovoca 2 [ |



MOLFRA02 MOLA FRANCESCA
************** F A C - S I M I L E ***

CODICE FISCALE

•oo

O

IO

£

C
n
1/1
IOs
<
Ul

t
X

-1
NI

Sez. 3 - Opzioni e
revoche agli effetti
sia deli'IVA
che delle imposte

Sez. 4 - Opzione
e revoca agli effetti
dell'imposta sugli
intrattenimenti

e revoca agli effetti
dell'lftAP

y-QO APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N. 3S8/1 991
Determinazione forfetaria deN'IVA e dei redditi Opzioni 1

VQ31 ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA
Determinazione del 'IVA e del reddito nei modi ordinar (art. 76, comma B. L. n, 413/1991) Opzioni 1

V032 AGRITURISMO - Determinazione deli'IVA e del reddito nei modi ordinar! (art. 5, L, n, 413/1991)
Opzioni i

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITA'

V033 Determinazione deli'IVA e del reddito nel modi ordinati (art. 27, commi 1 e 2, D.L. n. 98/201 1) Opzione i

Opzione per il regime contabile agevolato [art. 27, comma 3, D.L. n. 96/2011) Opzione 2

V034 REGIME CONTABILE AGEVOLATO - (art. 27, comma 3, D.L. n. 98/2011)
Opzione 1

CONTRIBUENTI MINIMI - Determinai! ona deli'IVA e del reddito nel modi ordinar)
(art. 1, comma 96, L. n. 244/2007)

VO35 Applicartene regime fiscale di vantaggio per l'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità
(art. 27, commi 1 e 2 D.L. n. 98/2011)

Applica itane regime cantabile agevolato (art 27, comma 3, D.L n. 93/2011]

n *— *n
1 RBVoca 2 ' j

"""• 2F1

n
n
n

Ftovoca i 1

Revoca 2 |

nn-ift APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINAR! _ . r— i __ |— i
V04Q (art.4,D.P.*.n.544/1999> OPZb°' ' [ | *»" Z | |

DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI
V060 CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERCIALI Opzton» 1 , RBVOC* 2

(art. 10-bis, comma 2, D.Lgs, n. 446/1997 e successive modificazioni) ' ' ' '



Allegato A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a .MOLA ..... ±MJ.C&£C^ ............... nato/a aX&AZ?.l..S£gL il

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione ..

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 2Q.\£- i compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati:

euro .fe*-?.̂ :̂.. a titolo di indennità di carica;

euro <... a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro (... a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

di avere assunto nell'anno 20 le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro

percepito i connessi compensi di seguito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro

Protocol»».



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

imT&LARE DELL'INCARKCLROLJTICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



'Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a . . * . . . ( A ... . . . . . . . . . . . . . . . nato/a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione ..

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (1) immobile (2) dati catastali (3) comune note

KOlA b*

bk

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobili iscritti in pubblici registri di seguito indicati :

tipologia
bene mobile (i)

MrcVSTTufc/s

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile(2)

VTAU^ -Tfcrta* r>L¥QoN/T=.*- &(

anno (3)

2OO^

c.fiscali

MO

titolo (4)

TRoPftierTA*

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblico registro i! mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



Ul Cacete L I L U i q t C UCItC gg.lU.lli ucjic Jmic.iq_ui

ragione sociale sede sociale
azioni

n. valore

dì essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione in società non quotate dì seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data, .

DELL'INCARICOPOTICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

(Decorso il termine di pubblicaiione ai sensi dell'ari. 14. comma 2, della legge 33/2013, il presente allegato non è trasferito nella
sezione "Archivio" della sezione "Amministrazione aperta" del sito istituzionale di questa pubblica amministrazione.)



C
"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a . . L < . . . . . . > . . . . . . . . . . . . nato/a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di .<w

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

a di avere sostenuto le seRuenti spese:

euro /.. per ;

euro /f... per...

euro '.. per...

a di avere assunto le seguenti obbligazioni:

X X~euro S. con :..„, ;

euro /.. con ;

euro ./... con £.. ;

ATTESTA

di essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(vafido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

o dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma dell'art. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nel caso che il predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)
o autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'art. 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero,

data, £4/4/1 k

~ \O POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


